[bookmark: _GoBack]КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2023г.

	№ 97/435-5

г. Краснокаменск

О формах протоколов сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями, при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва

В соответствии со статьей 80 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва:
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 1;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 1 с машиночитаемым кодом;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 2;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 2 с машиночитаемым кодом;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 3;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 3 с машиночитаемым кодом;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 4;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 4 с машиночитаемым кодом;
увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 1;
увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 2;
увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 3;
увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 4;
протокола Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 1;
протокола Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 2;
протокола Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 3;
протокола Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 4;
сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 1;
сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 2;
сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 3;
сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 4;
увеличенной формы сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 1;
увеличенной формы сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 2;
увеличенной формы сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 3;
увеличенной формы сводной таблицы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 4.
2. Установить, что Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия с использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» обеспечивают изготовление и направление в соответствующие избирательные комиссии форм, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова